
1 

  
Město Jaroměř 

US-2022.02.16-RM  

 

Usnesení 
 

 

Zveřejněna je upravená verze usnesení z důvodu ochrany osobních údajů v souladu s Nařízením 

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/697 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 

(GDPR) a v souladu s dalšími právními předpisy upravujícími ochranu osobních údajů. 

 

0125-04-2022-ST-RM  (bez materiálu) 

RM schvaluje program jednání Rady města. 

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0126-04-2022-TAJ-RM  (TAJ-0012-2022-RM) 

RM bere na vědomí přehled splněných usnesení z předchozích jednání RM v termínu od 02.02.2022 

do 10.02.2022 v celém a doplňovaném znění. 

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0127-04-2022-TAJ-RM  (TAJ-0013-2022-RM) 

RM bere na vědomí přehled plnění usnesení RM k 10.02.2022. 

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0128-04-2022-TAJ-RM  (TAJ-0014-2022-RM) 

RM bere na vědomí přehled přetrvávajících usnesení a odložených materiálů RM k 10.02.2022 v 

celém a doplňovaném znění. 

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0129-04-2022-OPF-RM  (OPF-0005-2022-RM) 

RM doporučuje ZM uložit úkol vedoucímu odboru výstavby, Ing. Měšťanovi, vyhotovit písemné 

stanovisko k uvedeným skutečnostem v odůvodnění žádosti o dotaci ze dne 26.1.2022, doručené 

dne 28.1.2022 a toto stanovisko předložit na příští jednání ZM.  

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0130-04-2022-OPF-RM  (OPF-0005-2022-RM) 

RM doporučuje ZM odložit materiál OPF-0002-2022-ZM, a to do příštího jednání ZM dne 

27.4.2022 z důvodu vyžádání si stanoviska odboru výstavby k předmětné žádosti o dotaci dle 

materiálu OPF-0005-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0131-04-2022-OPF-RM  (OPF-0006-2022-RM) 

RM doporučuje ZM schválit rozpočtové opatření č. 2 rozpočtu Města Jaroměře na rok 2022 dle 

přílohy č. 1 materiálu OPF-0006-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0132-04-2022-OOVV-RM  (OOVV-0002-2022-RM) 

RM schvaluje připojení města Jaroměře k mezinárodní kampani "Vlajka pro Tibet", a to vyvěšením 

vlajky Tibetu dne 10.03.2022 na hlavní budově MěÚ v Jaroměři.  

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 



2 

0133-04-2022-OSKT-RM  (OSKT-0005-2022-RM) 

RM doporučuje ZM schválit poskytnutí dotací z rozpočtu města Jaroměře schváleného pro rok 2022 

pro spolky a pobočné spolky na základě žádostí na účel určený poskytovatelem v programech 

(Program pro poskytování dotací na podporu celoroční činnosti mládežnických organizací v roce 

2022 spojenou s využitím volného času dětí a mládeže vyjma sportovních organizací; Program pro 

poskytování dotací na podporu celoroční činnosti sportovních organizací v roce 2022; Program pro 

poskytování dotací na podporu celoroční zájmové činnosti v roce 2022 spojenou s využitím volného 

času vyjma sportovních a mládežnických organizací) dle tabulky s názvem "1-ZM: DOTACE - 

PROGRAMY 2022", která je součástí materiálu č. OSKT-0005-2022-RM   

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0134-04-2022-OSKT-RM  (OSKT-0005-2022-RM) 

RM schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného pro rok 2022 ve výši 

15.000 Kč pro pobočný spolek Mladí ochránci přírody, Bimbrlata, IČO: 22743235, a to na 

celoroční činnost mládežnických organizací v roce 2022, dle materiálu č. OSKT-0005-2022-RM.   

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0135-04-2022-OSKT-RM  (OSKT-0005-2022-RM) 

RM schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného 

pro rok 2022 č. VPS/OSKT-0017/2022 mezi Městem Jaroměř a pobočným spolkem Mladí ochránci 

přírody, Bimbrlata, IČO: 22743235, dle materiálu č. OSKT-0005-2022-RM.   

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0136-04-2022-OSKT-RM  (OSKT-0005-2022-RM) 

RM schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného pro rok 2022 ve výši 

24.000 Kč pro pobočný spolek Pionýr, z. s. – Pionýrská skupina POHODA, IČO: 69170347, a to na 

celoroční činnost mládežnických organizací v roce 2022, dle materiálu č. OSKT-0005-2022-RM.   

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0137-04-2022-OSKT-RM  (OSKT-0005-2022-RM) 

RM schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného 

pro rok 2022 č. VPS/OSKT-0018/2022 mezi Městem Jaroměř a pobočným spolkem Pionýr, z. s. – 

Pionýrská skupina POHODA, IČO: 69170347, dle materiálu č. OSKT-0005-2022-RM.   

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0138-04-2022-OSKT-RM  (OSKT-0005-2022-RM) 

RM schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného pro rok 2022 ve výši 

20.000 Kč pro pobočný spolek ZO ČSOP Puštíci, IČO: 75093944, a to na celoroční činnost 

mládežnických organizací v roce 2022, dle materiálu č. OSKT-0005-2022-RM.   

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0139-04-2022-OSKT-RM  (OSKT-0005-2022-RM) 

RM schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného 

pro rok 2022 č. VPS/OSKT-0021/2022 mezi Městem Jaroměř a pobočným spolkem ZO ČSOP 

Puštíci, IČO: 75093944, dle materiálu č. OSKT-0005-2022-RM.   

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0140-04-2022-OSKT-RM  (OSKT-0005-2022-RM) 

RM schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného pro rok 2022 ve výši 

20.000 Kč pro spolek Joker Team Jaroměř, z.s., IČO: 22839488, a to na celoroční činnost 

sportovních organizací v roce 2022, dle materiálu č. OSKT-0005-2022-RM.   

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 



3 

 

0141-04-2022-OSKT-RM  (OSKT-0005-2022-RM) 

RM schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného 

pro rok 2022 č. VPS/OSKT-0027/2022 mezi Městem Jaroměř a spolkem Joker Team Jaroměř, z.s., 

IČO: 22839488, dle materiálu č. OSKT-0005-2022-RM.   

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0142-04-2022-OSKT-RM  (OSKT-0005-2022-RM) 

RM schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného pro rok 2022 ve výši 

30.000 Kč pro spolek SKAPA z.s., IČO: 09566252, a to na celoroční činnost sportovních organizací 

v roce 2022, dle materiálu č. OSKT-0005-2022-RM.   

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0143-04-2022-OSKT-RM  (OSKT-0005-2022-RM) 

RM schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného 

pro rok 2022 č. VPS/OSKT-0030/2022 mezi Městem Jaroměř a spolkem SKAPA z.s., IČO: 

09566252, dle materiálu č. OSKT-0005-2022-RM.   

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0144-04-2022-OSKT-RM  (OSKT-0005-2022-RM) 

RM schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného pro rok 2022 ve výši 

30.000 Kč pro Spolek přátel sportu Josefov z.s., IČO: 26536501, a to na celoroční činnost 

sportovních organizací v roce 2022, dle materiálu č. OSKT-0005-2022-RM.   

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0145-04-2022-OSKT-RM  (OSKT-0005-2022-RM) 

RM schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného 

pro rok 2022 č. VPS/OSKT-0031/2022 mezi Městem Jaroměř a Spolkem přátel sportu Josefov z.s., 

IČO: 26536501, dle materiálu č. OSKT-0005-2022-RM.   

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0146-04-2022-OSKT-RM  (OSKT-0005-2022-RM) 

RM schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného pro rok 2022 ve výši 

50.000 Kč pro spolek Vodácký klub Jaroměř, pobočný spolek SVoČR, IČO: 62726803, a to na 

celoroční činnost sportovních organizací v roce 2022, dle materiálu č. OSKT-0005-2022-RM.   

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0147-04-2022-OSKT-RM  (OSKT-0005-2022-RM) 

RM schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného 

pro rok 2022 č. VPS/OSKT-0039/2022 mezi Městem Jaroměř a spolkem Vodácký klub Jaroměř, 

pobočný spolek SVoČR, IČO: 62726803, dle materiálu č. OSKT-0005-2022-RM.   

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0148-04-2022-OSKT-RM  (OSKT-0005-2022-RM) 

RM schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného pro rok 2022 ve výši 

10.000 Kč pro spolek Závodní cyklistický team JKF, z.s., IČO: 26525810, a to na celoroční činnost 

sportovních organizací v roce 2022, dle materiálu č. OSKT-0005-2022-RM.   

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0149-04-2022-OSKT-RM  (OSKT-0005-2022-RM) 

RM schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného 

pro rok 2022 č. VPS/OSKT-0040/2022 mezi Městem Jaroměř a spolkem Závodní cyklistický team 



4 

JKF, z.s., IČO: 26525810, dle materiálu č. OSKT-0005-2022-RM.   

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0150-04-2022-OSKT-RM  (OSKT-0005-2022-RM) 

RM schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného pro rok 2022 ve výši 

48.000 Kč pro spolek Česká společnost ornitologická, IČO: 49629549, a to na celoroční činnost 

zájmových organizací v roce 2022, dle materiálu č. OSKT-0005-2022-RM.   

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0151-04-2022-OSKT-RM  (OSKT-0005-2022-RM) 

RM schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného 

pro rok 2022 č. VPS/OSKT-0042/2022 mezi Městem Jaroměř a spolkem Česká společnost 

ornitologická, IČO: 49629549, dle materiálu č. OSKT-0005-2022-RM.   

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0152-04-2022-OSKT-RM  (OSKT-0005-2022-RM) 

RM schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného pro rok 2022 ve výši 

42.500 Kč pro pobočný spolek Český kynologický svaz ZKO Jaroměř - 336, IČO: 62726722, a to 

na celoroční činnost zájmových organizací v roce 2022, dle materiálu č. OSKT-0005-2022-RM.   

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0153-04-2022-OSKT-RM  (OSKT-0005-2022-RM) 

RM schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného 

pro rok 2022 č. VPS/OSKT-0045/2022 mezi Městem Jaroměř a pobočným spolkem Český 

kynologický svaz ZKO Jaroměř - 336, IČO: 62726722, dle materiálu č. OSKT-0005-2022-RM.   

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0154-04-2022-OSKT-RM  (OSKT-0005-2022-RM) 

RM schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného pro rok 2022 ve výši 

28.000 Kč pro pobočný spolek Český rybářský svaz, z. s., místní organizaci Starý Ples, IČO: 

13585924, a to na celoroční činnost zájmových organizací v roce 2022, dle materiálu č. 

OSKT-0005-2022-RM.   

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0155-04-2022-OSKT-RM  (OSKT-0005-2022-RM) 

RM schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného 

pro rok 2022 č. VPS/OSKT-0047/2022 mezi Městem Jaroměř a pobočným spolkem Český rybářský 

svaz, z. s., místní organizací Starý Ples, IČO: 13585924, dle materiálu č. OSKT-0005-2022-RM  

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0156-04-2022-OSKT-RM  (OSKT-0005-2022-RM) 

RM schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného pro rok 2022 ve výši 

12.000 Kč pro pobočný spolek Český svaz včelařů, z.s., Základní organizaci Jaroměř, IČO: 

62726528, a to na celoroční činnost zájmových organizací v roce 2022, dle materiálu č. 

OSKT-0005-2022-RM.   

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0157-04-2022-OSKT-RM  (OSKT-0005-2022-RM) 

RM schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného 

pro rok 2022 č. VPS/OSKT-0048/2022 mezi Městem Jaroměř a pobočným spolkem Český svaz 

včelařů, z.s., Základní organizaci Jaroměř, IČO: 62726528, dle materiálu č. OSKT-0005-2022-RM.   

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 



5 

 

0158-04-2022-OSKT-RM  (OSKT-0005-2022-RM) 

RM schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného pro rok 2022 ve výši 

16.000 Kč pro spolek Klub přátel Josefova, z. s., IČO: 48652326, a to na celoroční činnost 

zájmových organizací v roce 2022, dle materiálu č. OSKT-0005-2022-RM.   

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0159-04-2022-OSKT-RM  (OSKT-0005-2022-RM) 

RM schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného 

pro rok 2022 č. VPS/OSKT-0049/2022 mezi Městem Jaroměř a spolkem Klub přátel Josefova, z. s., 

IČO: 48652326, dle materiálu č. OSKT-0005-2022-RM.   

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0160-04-2022-OSKT-RM  (OSKT-0005-2022-RM) 

RM schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného pro rok 2022 ve výši 

10.000 Kč pro spolek SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů Jaroměř, IČO: 48623652, a to na 

celoroční činnost zájmových organizací v roce 2022, dle materiálu č. OSKT-0005-2022-RM.   

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0161-04-2022-OSKT-RM  (OSKT-0005-2022-RM) 

RM schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného 

pro rok 2022 č. VPS/OSKT-0055/2022 mezi Městem Jaroměř a spolkem ČMS – Sbor 

dobrovolných hasičů Jaroměř, IČO: 48623652, dle materiálu č. OSKT-0005-2022-RM.   

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0162-04-2022-OSKT-RM  (OSKT-0005-2022-RM) 

RM schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného pro rok 2022 ve výši 

35.000 Kč pro Spolek PRONÁMĚSTÍ, IČO: 22760296, a to na celoroční činnost zájmových 

organizací v roce 2022, dle materiálu č. OSKT-0005-2022-RM.   

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0163-04-2022-OSKT-RM  (OSKT-0005-2022-RM) 

RM schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného 

pro rok 2022 č. VPS/OSKT-0057/2022 mezi Městem Jaroměř a spolkem PRONÁMĚSTÍ, IČO: 

22760296, dle materiálu č. OSKT-0005-2022-RM.   

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0164-04-2022-OSKT-RM  (OSKT-0006-2022-RM) 

RM doporučuje ZM schválit poskytnutí dotací z rozpočtu města Jaroměř schváleného pro rok 2022 

na základě žádostí na účel určený žadatelem v žádosti, dle tabulky s názvem "3- ZM DOTACE - 

AKCE 2022", která je součástí materiálu č. OSKT-0006-2022-RM.   

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0165-04-2022-OSKT-RM  (OSKT-0006-2022-RM) 

RM schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného pro rok 2022 ve výši 

10.000 Kč pro spolek Tělovýchovná jednota Jiskra Jaroměř, z. s., IČO: 46523812, a to na provozní 

zajištění akce s názvem Krajské přebory mládeže ve stolním tenisu, dle materiálu č. 

OSKT-0006-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0166-04-2022-OSKT-RM  (OSKT-0006-2022-RM) 

RM schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného 



6 

pro rok 2022 č. VPS/OSKT-0077/2022 mezi Městem Jaroměř a spolkem Tělovýchovná jednota 

Jiskra Jaroměř, z. s., IČO: 46523812, dle materiálu č. OSKT-0006-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0167-04-2022-OSKT-RM  (OSKT-0007-2022-RM) 

RM jmenuje v souladu s ustanovením 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, v souladu s ustanovením § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 

Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve 

znění pozdějších předpisů, v souladu s vyhláškou č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení 

a konkursních komisí, ve znění vyhlášky č. 107/2019 Sb., a v souladu s usnesením Rady města 

Jaroměře č. 0065-02-2022-OSKT-RM ze dne 19.01.2022 konkursní komisi k provedení 

konkursního řízení na obsazení pracovního místa ředitele/ředitelky Základní školy Jaroměř, Na 

Ostrově 4, okres Náchod ve složení, dle matriálu č. OSKT-0007-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0168-04-2022-OSKT-RM  (OSKT-0007-2022-RM) 

RM pověřuje Ing. Bohumilu Steklou funkcí tajemníka komise pro konkursní řízení na obsazení 

pracovního místa ředitele/ředitelky Základní školy Jaroměř, Na Ostrově 4, okres Náchod, dle 

materiálu č. OSKT-0007-2022-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0169-04-2022-OSKT-RM  (OSKT-0007-2022-RM) 

RM schvaluje účast Mgr. Miloše Tomka jako odborníka s hlasem poradním u konkursního řízení na 

obsazení pracovního místa ředitele/ředitelky Základní školy Jaroměř, Na Ostrově 4, okres Náchod, 

dle materiálu č. OSKT-0007-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0170-04-2022-OSKT-RM  (OSKT-0008-2022-RM) 

RM schvaluje v souladu s čl. III bod 7 „Výjimky z působnosti směrnice“ právního předpisu č. 8 – 

Směrnice pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu výjimku, která spočívá v oslovení pouze 

jednoho uchazeče, jak je uvedeno v materiálu č. OSKT-0008-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0171-04-2022-OSKT-RM  (OSKT-0008-2022-RM) 

RM schvaluje Smlouvu o poskytování služeb (pro Město Jaroměř vedenou pod č. 

SPS/OSKT-0090/2022) mezi Městem Jaroměř a CPR Media, s. r. o., IČO: 09957936, se sídlem 

Kaprova 42/12, Staré město, 110 00 Praha 1, jejímž předmětem je poskytnutí služeb v oblasti 

kreativního a digitálního marketingu, za celkovou cenu 140 tis. Kč včetně DPH, dle materiálu č. 

OSKT-0008-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0172-04-2022-OSKT-RM  (OSKT-0009-2022-RM) 

RM schvaluje použití znaku města Jaroměře na základě žádosti pro organizaci Laxus z.ú., IČO: 

62695487, se sídlem Nymburk 288 02, Sadová 2107, a to pro výroční zprávu za rok 2021 a 

webovou stránku sloužící k poděkování městu Jaroměř za spolupráci, dle materiálu č. 

OSKT-0009-2022-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

 

0173-04-2022-OMM-RM  (OMM-0019-2022-RM) 

RM schvaluje smlouvu č. OST/OMM-0068/2022 mezi městem Jaroměř a Královéhradeckým 

krajem, IČO: 708 89 546 o sdílení dokumentací za účelem hospodárného využití SHP a DSkP a 



7 

snížení nákladů při realizaci svých záměrů dle materiálu č. OMM-0019-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0174-04-2022-OMM-RM  (OMM-0019-2022-RM) 

RM schvaluje dodatek č. 1  ke smlouvě č. OST/OMM-0466/2021 mezi městem Jaroměř a 

Univerzitou Pardubice, Fakulta filozofická IČ: 002 16 275, jehož předmětem je poskytnutí 

bezúplatné licence k poskytnutí dokumnetace Královéhradeckému kraji, dle materiálu 

OMM-0019-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0175-04-2022-OMM-RM  (OMM-0035-2022-RM) 

RM schvaluje záměr prodeje části pozemku parc. č. 492 o výměře 38 m2, dle předloženého 

materiálu OMM-0035-2022-RM, a to za účelem provozování a údržby distribuční trafostanice. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0176-04-2022-OMM-RM  (OMM-0036-2022-RM) 

RM schvaluje Dodatek ke smlouvě o výpůjčce č. OS/OMM-0306/2014-D06 mezi Městem Jaroměř 

a Základní školou Boženy Němcové Jaroměř, Husovo náměstí 352, okres Náchod, IČO: 70926662, 

kterým se celková hodnota majetku ve výpůjčce 26 946 094,68 Kč nahrazuje částkou 25 646 339,68 

Kč, dle předloženého materiálu č. OMM-0036-2022-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0177-04-2022-OMM-RM  (OMM-0040-2022-RM) 

RM schvaluje dodatek č. 11, SD/OMM-0033/2019-D11 ke smlouvě o dílo č. SD/OMM-0033/2019 

na akci Oživení pevnosti Josefov, a to mezi Městem Jaroměř, jakožto objednatelem, a společností 

Gardenline s.r.o., sídlem Litoměřice, Na Vinici 948/13, PSČ 412 01, IČO: 272 63 827, jakožto 

zhotovitelem. Předmětem dodatku jsou vícepráce, resp. navýšení ceny díla o 526 278,67 Kč bez 

DPH na celkovou částku 120 768 970,34 Kč bez DPH. Vícepráce jsou v souladu s § 222 odst. 4 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Hodnota 

celkových změn činí cca 24,24% původní hodnoty závazku a celkový cenový nárůst činí cca 20,9 % 

původní hodnoty závazku, dle materiálu č. OMM-0040-2022-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0178-04-2022-OMM-RM  (OMM-0041-2022-RM) 

RM nedoporučuje ZM podání žádosti o odkup pozemku parc.č. 4429/1 k.ú. Jaroměř o výměře 807 

m2, dle předloženého materiálu OMM-0041-2022-RM, a to z toho důvodu, že je prodej podmíněn 

zřízením věcného břemene, kterým se větší část pozemku stane pro město nevyužitelnou. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0179-04-2022-OMM-RM  (OMM-0044-2022-RM) 

 RM nedoporučuje ZM schválit prodej části pozemku parc.č. 4226/5 k.ú. Jaroměř o výměře 170 m2 

nebo 135m2, dle předloženého materiálu OMM-0044-2022-RM, a to z toho důvodu, že požadovaný 

pozemek tvoří veřejné prostranství, na kterém se nachází parkovací místa a stanoviště separovaného 

a komunálního odpadu. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0180-04-2022-OMM-RM  (OMM-0045-2022-RM) 

RM schvaluje Dohodu o ukončení Nájemní smlouvy č. NS/OMM-1072/2019 mezi Městem Jaroměř 

a spolkem Klub Vojenské Historie Brendy - Josefov, z.s., IČ: 03908607, č. p. 15, 503 46 

Libníkovice, jejímž předmětem jsou nebytové prostory o výměře 142,41 m2 v 1. NP budovy č. p. 

245, která je součástí pozemku p. č. 356 v k. ú. Josefov u Jaroměře, a to ke dni 28. 2. 2022. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 



8 

0181-04-2022-OMM-RM  (OMM-0045-2022-RM) 

RM schvaluje Dohodu o ukončení Nájemní smlouvy č. NJM/OMM-0177/2020 mezi Městem 

Jaroměř a spolkem Klub Vojenské Historie Brendy - Josefov, z.s., IČ: 03908607, č. p. 15, 503 46 

Libníkovice, jejímž předmětem jsou nebytové prostory o výměře 275,15 m2 v 1. NP budovy č. p. 

245, která je součástí pozemku p. č. 356 v k. ú. Josefov u Jaroměře, a to ke dni 28. 2. 2022. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0182-04-2022-OMM-RM  (OMM-0045-2022-RM) 

RM schvaluje výjimku z Právního předpisu č. 8 – Směrnice pro zadávání veřejných zakázek malého 

rozsahu podle čl. III, odst. 7 na uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o správě a úklidu areálu Bastion 

X č. OS/OMM-1093/2018, dle materiálu č. OMM-0045-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0183-04-2022-OMM-RM  (OMM-0045-2022-RM) 

RM schvaluje Dodatek č. 1 ke Smlouvě o správě a úklidu areálu Bastion X č. OS/OMM-1093/2018 

mezi Městem Jaroměř a spolkem Klub Vojenské Historie Brendy - Josefov, z.s., IČ: 03908607, č. p. 

15, 503 46 Libníkovice, kterým se navyšují prostory správy o prostory v 1. NP budovy č. p. 245, 

která je součástí pozemku p. č. 356 v k. ú. Josefov u Jaroměře a dále se upravuje úhrada nákladů 

spojených s provozem předmětu smlouvy. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0184-04-2022-OMM-RM  (OMM-0047-2022-RM) 

RM ruší výzvu k podání nabídek číslo 14-2021-OMM na akci "Vzduchotechnika v kuchyni a 

jídelně Na Karlově, Jaroměř", Jaroměř“ dle materiálu číslo OMM-0047-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0185-04-2022-OMM-RM  (OMM-0047-2022-RM) 

RM ruší usnesení číslo 0829-17-2021-OMM-RM, kterým schválila Smlouvu o dílo číslo 

SOD/OMM-0341/2021 mezi Městem Jaroměř a společností Progresklima CZ s.r.o., Houbalova 

2553/4, 628 00 Brno - Líšeň, IČ: 60707780, na akci Vzduchotechnika v kuchyni a jídelně Na 

Karlově, Jaroměř, za cenu 3 998 000,- bez DPH, dle materiálu číslo OMM-0047-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0186-04-2022-OMM-RM  (OMM-0047-2022-RM) 

RM schvaluje Výzvu k podání nabídek číslo 4-2022-OMM pro zjednodušené podlimitní řízení dle 

§53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, na 

dodávku na veřejnou zakázku pod názvem „Vzduchotechnika v kuchyni a jídelně Na Karlově, 

Jaroměř“ dle materiálu číslo OMM-0047-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0187-04-2022-OMM-RM  (OMM-0047-2022-RM) 

RM schvaluje Jiřího Pacovského a Jana Žílu jako osoby pověřené rozšifrováním nabídek na akci 

názvem „Vzduchotechnika v kuchyni a jídelně Na Karlově, Jaroměř“ dle materiálu číslo 

OMM-0047-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0188-04-2022-OMM-RM  (OMM-0048-2022-RM) 

RM schvaluje dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo SOD/OMM-0409/2021 mezi Městem Jaroměř a WN 

service s.r.o., IČ: 02687631, jehož předmětem je změna ceny díla z 5 835 261,95 Kč bez DPH na 6 

149 334,95 Kč bez DPH Kč bez DPH, a dále prodloužení termínu do 31. 3. 2022, dle materiálu č. 

OMM-0048-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 



9 

 

0189-04-2022-OMM-RM  (OMM-0049-2022-RM) 

RM schvaluje dodatek číslo 1. ke smlouvě o dílo číslo SOD/OMM-0229/2021 na akci 

EVAKUAČNÍ VÝTAH č.p. 780, ulice J. ŠÍMY, JAROMĚŘ – požárně bezpečnostní řešení, jehož 

předmětem je navýšení ceny díla z 5 670 826,48 Kč bez DPH na 6 030 451,08 Kč bez DPH a 

prodloužení termínu do 30. 4. 2022, dle materiálu číslo OMM-0049-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0190-04-2022-OSVZ-RM  (OSVZ-0001-2022-RM) 

RM bere na vědomí "Odvolání k oznámení o nepřidělení bytu zvláštního určení" p. Z.D., dle 

materiálu OSVZ-0001-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0191-04-2022-OSVZ-RM  (OSVZ-0002-2022-RM) 

RM schvaluje zapojení města Jaroměř do Světového dne porozumění autismu dne 02.04.2022 

modrým osvětlením Základní školy Jaroměř, Na Ostrově 4, okres Náchod a Morového sloupu na 

náměstí Československé armády v Jaroměři, dle materiálu OSVZ-0002-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0192-04-2022-OZP-RM  (OZP-0002-2022-RM) 

RM doporučuje ZM schválit návrh Obecně závazné vyhlášky města Jaroměře, o stanovení obecního 

systému odpadového hospodářství, a to s účinností této obecně závazné vyhlášky počátkem 

patnáctého dne následujícího po dni vyhlášení ve Sbírce právních předpisů územních 

samosprávných celků a některých správních úřadů, která ruší obecně závaznou vyhlášku č. 1/2021 o 

stanovení obecního systému odpadového hospodářství dle materiálu č. OZP-0002-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0193-04-2022-ST-RM  (ST-0004-2022-RM) 

RM schvaluje navýšení cen v ceníku hrobových míst a služeb spojených s provozem hřbitova na 

všech hřbitovech, které mají TSM Jaroměře ve své správě ( Jaroměř, Josefov, Starý Ples, Jezbiny a 

Semonice) s účinností ode dne 1.3.2022. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0194-04-2022-ST-RM  (ST-0005-2022-RM) 

RM bere na vědomí obecné informace dle § 26 zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole, o výsledcích 

kontrol provedených Městským úřadem Jaroměř v roce 2021 dle materiálu č. ST-0005-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

 

Nedílnou součástí seznamu usnesení je prezenční listina a zápis z 4. jednání RM. 

 

 

 

 

 

 

........................................  

 

 

 

........................................  

Josef Horáček v.r. 

starosta  

Ing. Jiří Balský v.r. 

člen Rady města  
    


